

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Gotland A/S
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 05 04 37

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2025

Claus Olsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på kr. 344.198

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	769.280	753.894
Resultat før afskrivninger og finansielle poster	769.280	753.894
Afskrivning anlægsaktiver	-89.616	-89.616
Resultat før finansielle poster	679.664	664.278
Finansielle indtægter	459	631
Finansielle omkostninger	-238.421	-65.815
Ordinært resultat før skat	441.702	599.094
1 Skat af ordinært resultat	-97.504	-131.956
Årets resultat	344.198	467.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	200.000
Overført resultat	84.198	267.138
Disponeret i alt	344.198	467.138

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.093.328	8.182.944
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.093.328	8.182.944
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	86.250	84.375
Periodeafgrænsningsposter	3.008	2.852
	<u>89.258</u>	<u>87.227</u>
Likvide beholdninger	241.446	112.843
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	330.704	200.070
AKTIVER I ALT	8.424.032	8.383.014

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024</u> Kr.	<u>2023</u> Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.805.659	1.825.947
Overført resultat	740.416	635.930
Foreslået udbytte	260.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.306.075</u>	<u>3.161.877</u>
HENSÆTTELSER		
3 Udskudt skat	1.083.435	1.053.779
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	3.565.631	3.518.975
Anden gæld	138.750	185.000
	<u>3.704.381</u>	<u>3.703.975</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristet del af langfristet gæld	191.917	362.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.126	62.900
Skyldig selskabsskat	47.848	8.300
Anden gæld	30.250	29.875
	<u>330.141</u>	<u>463.383</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>4.034.522</u>	<u>4.167.358</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.424.032</u>	<u>8.383.014</u>
5 Personaleforhold.		
6 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		

NOTER

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	97.504	131.956
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	67.848	102.300
Årets ændring i udskudt skat	29.656	29.656
	<u>97.504</u>	<u>131.956</u>
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	6.630.511	6.630.511
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.630.511</u>	<u>6.630.511</u>
Opskrivninger primo	2.601.059	2.601.059
Årets tilgang	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.601.059</u>	<u>2.601.059</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.048.626	959.010
Årets afskrivninger	89.616	89.616
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.138.242</u>	<u>1.048.626</u>
Bogført værdi ultimo	<u>8.093.328</u>	<u>8.182.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivninger, ultimo	<u>5.778.381</u>	<u>5.841.986</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
3 Udskudt skat		
Udskudt skat primo	1.053.779	1.024.123
Årets regulering	<u>29.656</u>	<u>29.656</u>
	<u>1.083.435</u>	<u>1.053.779</u>

Den udskudte skat påhviler skattemæssige merafskrivninger på materielle anlægsaktiver.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.971.203 kr. senere end 5 år efter balancedagen.

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktion og bestyrelse. Direktion og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Gotlandsvej 5. Regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret udgør 8.093.328 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kurt Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: f4c5340b-6687-417c-820d-960527d86e55

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-11 08:36:53 UTC



Jens Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4c5340b-6687-417c-820d-960527d86e55

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-11 08:36:53 UTC



Claus Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 52cf5984-1d65-477a-a741-a8ebf8f048f1

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-11 09:06:49 UTC



Søren Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 89f6f859-f4c9-4907-9bec-c74cd69b33aa

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-12 09:57:15 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-04-13 11:19:03 UTC



Claus Olsen

Dirigent

Serienummer: 52cf5984-1d65-477a-a741-a8ebf8f048f1

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-13 14:17:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.